敦法 30-40-1 号

平成 31 年１月 23 日

敦賀法人会	 青年部会員各位
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 公益社団法人	 敦賀法人会

青年部部会長	 岡本	 弥市

（公印省略）

（青年部会）平成 31 年新春研修会

	 並びに(県青連)研修会の開催について

初春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、当部会の事業に

格別のご支援とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、青年部今年度最後の新春研修会を開催致します。併せまして、石川県連青連協会

長の小杉善文氏をお招きし、下記の通り研修会および交流会を開催いたします。県下青年

部会の皆様の活発な意見も交え、また講師を囲んでの意見交換会もございますのでご参加

頂けたら幸いです。

ご多忙の折、大変恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようご案

内申し上げます。

記

日	 時	 	 平成 31 年２月 26 日（火）15：00～

会	 場	 	 ニューサンピア敦賀	 	 	 敦賀市呉羽町２番地	 ☎0770-24-2111

日	 程	 【第１部】研修会（２階気比の間）

15:00～15:50

1)青年の集い「岐阜大会」報告および今後の青年部会について

石川県連青連協会長	 小杉善文氏

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2)大同生命保険㈱よりご案内

	 	 	 	 	 	 【第２部】新春研修会（２階気比の間）

1)16:00～17:20

「エネルギー創造企業へ

～キレイごとじゃないキレイな経営の話～」

	 	 	 	 	 	 	 				 		 有限会社	国分寺産業	 代表取締役	 田村友輝氏

2)17:30～18:00

	 	 「税務調査のあれこれ」

	 	 	 敦賀税務署長	 春木與志和氏

【第３部】交流会（３階天筒の間）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 18:10～19:40 ごろ

	 	 	 ※交流会は会費	 3,000 円（当日申し受けます）

	出欠の有無を別紙にて２月 15 日(金)までに FAX またはメール返信お願いします

敦賀法人会青年部会	 平成 31 年新春研修会ほか

	 出欠ご回答

【第１部】報告会に	 	 		 出	 席		 ・		 欠	 席

	 【第２部】新春研修会に	 	出	 席	 	・	 	欠	 席

【第３部】交流会に	 	 		 出	 席		 ・		 欠	 席

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （いずれかに○をおつけ下さい）

法人名

氏	 名

氏	 名

※２月 15 日(金)までに	FAX またはメール返信お願いします

《Fax： 25-4720 》 または 《mail： t-houjin@gaea.ocn.ne.jp 》

【プロフィール】田村 友輝氏	 ㈲国分寺産業	 代表取締役
S51年栃木県下野市生まれ。18歳で家業である清掃業を継ぐ。
33歳で飲食事業部を立ち上げ、居酒屋を展開。関わる人の笑顔を創造するために、
地域になくてはならない企業・人財を育てる事が信念。
人間はみんな不完全で、得意不得意も十人十色。だからこそ、従業員の個性を活か

し、”お互い様とお陰様”の精神で支え合い、人財が輝き合う強い組織を従業員とも
に創っていく事を、自分の役割としている。
そして、働く人から地域に灯りをともす『エネルギー創造』を目指す。

著書：『人間経営学の実践～経営を繁栄軌道に乗せた十一名の社長告白～』楽心会 企画・編
【会社概要】◇企業理念(目的/存在意義) ／エネルギー創造	 ◇社是／いい挨拶	 いい仕事	 いい会社
	 ◇事業／清掃事業部(浄化槽維持管理/廃棄物収集運搬/allアメニティ)飲食事業部(県内に 4店舗展開)
	 ◇実績／年商約 3億 9,700万円	 ◇社員／70名	 ◇創業／54年

～研修会へは青年部会員以外の方や従業員様のご参加もお待ちしております

  また、青年部会未加入で活動にご興味をお持ちの方がいらっしゃいましたら

  交流会へのご参加大歓迎‼ですので、お誘いいただければ幸いです～

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 青年部部会長 岡本弥市